
  

UCHWAŁA NR 436/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8525/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 

wojewódzkich jednostek budżetowych 

Na podstawie § 2 ust. 4 Uchwały Nr LXX/868/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040 - uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 8525/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

30 stycznia 2024 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek 

budżetowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych wymienionych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



Załącznik do Uchwały Nr 436/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

 

Lp Nazwa jednostki 

Łączna wartość zobowiązań obciążających wydatki 

w latach 2025-2054 wynikająca z umów 

zawieranych w 2024r. dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki, z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy 

  

2025 2026 2027 2028 2029-2054 

1 2 3 5 6 7 8 9 

1 Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 3 088 790 1 403 824 1 129 095 455 871 100 000 0 

2 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Morawicy 
565 910 559 650 6 260 0 0 0 

3 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Skarżysku-Kamiennej 
355 000 355 000 0 0 0 0 

4 
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w 

Podzamczu 
195 200 195 200 0 0 0 0 

5 Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach 8 002 8 002 0 0 0 0 

6 Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 22 167 720 19 195 000 2 567 720 135 000 10 000 260 000 

7 Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 730 700 423 980 290 720 16 000 0 0 

8 Zespół Szkół Specjalnych przy ŚCR w Czarnieckiej Górze 13 500 13 100 400 0 0 0 

9 Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach 5 141 5 141 0 0 0 0 

10 
Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych w Kielcach 
7 400 3 700 3 700 0 0 0 

11 Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach 14 300 10 000 4 300 0 0 0 

  27 151 663 22 172 597 4 002 195 606 871 110 000 260 000 

 
 


